
ZARZĄDZENIE NR 155/2021 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia inspektora referatu finansowego do podpisywania z upoważnienia Wójta 
upomnień, tytułów wykonawczych, wniosków o wpis hipoteki, pism w toku postępowań egzekucyjnych 
dotyczących opłaty za zobowiązania podatkowe, opłaty za pobór wody, opłaty za odpady komunalne, 

a także innych pism w sprawach objętych zakresem czynności oraz decyzji i postanowień 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372, zm. z 2021 r. poz. 1834), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735; zm. z 2021 r. poz. 1491, z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r 
poz. 2052), art.143 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1540; 
zm. z 2021 r. poz. 1598, z 2020 r. poz. 2320) Wójt Gminy Galewice zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracownika referatu finansowego Urzędu Gminy w Galewicach, inspektora Panią 
Agnieszkę Okoń, do podpisywania z upoważnienia Wójta upomnień, tytułów wykonawczych, wniosków 
o wpis hipoteki, pism w toku postępowań egzekucyjnych dotyczących opłaty za zobowiązania podatkowe, 
opłaty za pobór wody, opłaty za odpady komunalne, a także innych pism w sprawach objętych zakresem 
czynności oraz decyzji i postanowień. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B28C69-3AFC-4C49-92E6-68F5838BF834. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


